
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

DOROSTENCI ZAHÁJILI JARNÍ SEZÓNU 1.4. 

 

LITICE – MNICHOVICE 4:5/3:1/ 

Góly: Sochor O. 2, Gerlický E., Polívka F. 

Hráli: Skála, Hes, Bystřický, Hofman, Tomášek, Homolka, Gerlický, Kilián Vojtěch, Sochor, Polívka, Linhart, Dušek, 

Beran 

Diváci: 103 

Před opravdu pěknou kulisou litický dorost nezvládl druhé dějství zápasu. Mnichovice v první polovině nedokázaly 

vůbec zamezit smrtícím litickým brejkům a se štěstím snížily několik sekund před koncem půlky. Což je však nakoplo 

do druhé části utkání a postupně začaly stahovat domácí náskok. Když Litice soupeři opět utekly na rozdíl jednoho 

gólu sedm minut před koncem a vedly 4:3, už to vypadalo na jejich vítězství. Mnichovický tým složený vlastně z hráčů 

tří týmů však dokázal srovnat a ještě opět několik sekund před koncem dramatu strhnout vítězství na svoji stranu. 

DOROST V RAKOVNÍKU PŘÍPRAVNĚ 

Plzeň Litice U18 - Polsko U 16 3:0  Góly: Gerlický, Sochor, Polívka 

Naši kluci hráli s mladými Poláky poločas, druhý dle domluvy s nimi hrál Rakovník. V první čtvrtině jsme dominovali, 

soupeř se přes nás nedokázal prosadit a my jsme pohodlně skórovali. Druhá čtvrtina byla od nás lehkomyslnější, 

čehož soupeř využil v mírném tlaku. V tu chvíli čaroval Marek Skála. 

 



 

 

Plzeň Litice - HC 1972 Rakovník 7:1 

Góly: Polívka 3, Sochor 2, Homolka, Hofman 

Druhý poločas jsme odehráli proti Rakovníku. Hra nebyla již tak svázaná taktikou, naše ofenzivní síla se přeci jen 

prosadil. Nicméně je nutno uznat, že jsme byli o trochu starším týmem. 

Hráli: Skála (připraven Štál), Hes, Hofman, Kačírek, Tomášek, Bystřický, Homolka, Kilián Vojtěch, Sochor Ondřej, 

Gerlický, Polívka, Dušek, Beran /Tom/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 7.4. a NE 8.4, muži v Norimberku a ženy v Ulmu 

SO 7.4. st.žáci v Rakovníku 

NE 8.4. ml.žáci A  doma ve 14, B tým ve Kbelích v 10,přípravka v 9 v Liticích 

 

 

 


